
Název:

IČ: MO Praha 60162694

DIČ: CZ60162694

IČ:

DIČ:

licence 15 57 851,00 Kč

57 851,00 Kč

12 148,71 Kč

69 999,71 Kč

Platební podmínky:

V Brně dne V Ostravě dne

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a dále také číslo této objednávky, údaje o objednateli (odběrateli), a konečném příjemci.

Cena za plnění se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 57 851,00 CZK bez DPH a ve výši 69 999,00CZK s DPH .V
takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s plněním podle této objednávky.

Předmětem objednávky je upgrade právního informačního systému CODEXIS:

Poskytovatel poskytne plnění s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k poskytnutí plnění potřeba. Součástí plnění, instalace,
zapojení a předvedení nových funkcí programu, a vystavení protokolu o poskytnutí plnění.
Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli plnění nejpozději do 30. 11. 2017

Cena / MJ bez DPH

Nárok na úhradu ceny za plnění objednatelem poskytovateli vzniká po převzetí plnění objednatelem. Úhrada ceny za plnění bude provedena na základě
poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje
zálohy.

Tato objednávka nabývá platnost a účinnost dnem jejího podpisu objednatelem a poskytovatelem.

Budou-li u poskytovatele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto

V případě prodlení poskytovatele se zahájením poskytování plnění po začátku termínu uvedeného této objednávky, je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % za každý den prodlení.

K této objednávce je připojena 1 příloha - "licenční ujednání", která tvoří její nedílnou součást.

25898795

CZ25898795

Objednávka č. 17500/2017-RE
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.., občanský zákoník, pro smluvní strany

Objednatel:

ATLAS software, a.s.Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Poskytovatel:

Celková cena včetně DPH

CODEXIS Net servis
CODEXIS LINK
LITERATURA CODEXIS
Právní kalkulačka CODEXIS
BALÍČEK SLOVNÍKY CODEXIS
CODEXIS CLOUD
CODEXIS CLOUD LINK
LITERATURA CODEXIS CLOUD
Právní kalkulačka CODEXIS CLOUD
Vzory smluv CODEXIS
Sledované dokumenty CODEXIS
Vzory smluv CODEXIS CLOUD
Sledované dokumenty CODEXIS CLOUD
LIBERIS CODEXIS Gold
CITEX CODEXIS
CITEX CODEXIS CLOUD
REKODIFIKACE CODEXIS
REKODIFIKACE CODEXIS CLOUD
MONITOR REKODIFIKACE CODEXIS
MONITOR REKODIFIKACE CODEXIS CLOUD
BALÍČEK SLOVNÍKY CODEXIS CLOUD
LIBERIS CODEXIS CLOUD Gold
MONITOR VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK CODEXIS
MONITOR VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK CODEXIS CLOUD

Popis MJ Počet MJ

Celková cena bez DPH

DPH 21%



V Brně dne V Ostravě dne

Příloha č. 1 objednávky - licenční ujednání

1. Licenční ujednání

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že počítačové programy dodávané v rámci plnění této
Smlouvy jsou autorskými díly ve smyslu zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění
pozdějších předpisů.

1.2. Poskytovatel se tímto zavazuje poskytnout nabyvateli (15) nevýhradní oprávnění tato
autorská díla užívat (dále jen „licence“) v rozsahu stanoveném touto smlouvou a cena
stanovená touto smlouvou již zahrnuje odměnu poskytovatele tato autorská díla v takto
stanoveném rozsahu nabyvatelem užívat. Licencí se pro účely této smlouvy rozumí právní
informační systém CODEXIS.

1.3. Smluvní strany se dohodly, že územní rozsah každé licence není omezen, časový
rozsah licence není omezen, tj. kupující má oprávnění autorská díla užívat na dobu neurčitou
s aktualizací norem od 10.12.2017 do 9.12.2018, a množstevní rozsah licence je omezen na
jeden přístup pro jednoho uživatele.

1.4. Nabyvatel je oprávněn oprávnění tvořící součást licence poskytnout třetí osobě jen
s písemným souhlasem poskytovatele.


